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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Iz 43, 16-21) 
Obietnica nowego wyzwolenia  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 126 (125), 1b-2b. 2c-3. 4-5. 6) 
Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas 

  
DRUGIE CZYTANIE (Flp 3, 8-14) 

Upodabniając się do śmierci Chrystusa, 
dojdę do powstania z martwych  

 
EWANGELIA (J 8, 1-11) 

Od tej chwili już nie grzesz  

Poniedziałek   7 kwietnia    

8:00  Irena - Adam  

 O Boże błogosławieństwo dla dzieci,  

 wnuków i prawnuczki  

10:00  Józef i Antonina Mańka 

19:00  Stanisław Zabielski - syn z rodziną       
  

Wtorek   8 kwietnia    

8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Świętej 

 Rodziny dla Aliny i Andrzeja w 37 rocz. 

 ślubu 

  Rodzice Julia i Franciszek oraz zmarli  

 z rodziny   

10:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 dzieci, wnuków i prawnuków 

18:30  Droga Krzyżowa  (PL) 

19:00  Zofia Niemiec    
                         

Środa  9 kwietnia   

8:00 O dary Ducha Świętego dla Agnieszki  

 - ojciec  

  Adela i Władysław Rak    

10:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 dzieci i wnuczki  

19:00 Dziękczynna z okazji 55 rocz. ślubu Teresy 

 i Stefana Szczurek z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej  

 i św. Józefa dla nich, ich dzieci i ich rodzin 

 
Czwartek  10 kwietnia 

8:00 O Boże błogosławieństwo dla Ireny w dniu 

 urodzin - rodzina  

10:00 O łaskę zdrowia i potrzebne łaski dla 

 Marka 

19:00  Longin Kulina, Antonina i Feliks Lyżwa 

  - rodzina  

  Antoni Oleszczuk oraz rodzeństwo  

 z obojga stron  
    
 

Piątek  11 kwietnia  
8:00  Leon Antkowiak - córka z rodziną       

18:30  Droga Krzyżowa (PL) 

19:00  Jan Gawęda i wszyscy zmarli z rodziny 

 Bujalskich - córka z rodziną   

 O Boże błogosławieństwo dla taty, Haliny 

 z rodziną i Andrzeja z rodziną - Małgorzata 

 z rodziną  

 

Sobota  12 kwietnia   

8:00  Andrzej i Alicja Wietrzeba - brat  

 z rodziną  

17:00  Ryszard Gadowski - żona z rodziną        

19:00  Patryk Welna (4 rocz.)         

  
Niedziela  13 kwietnia  

8:00 Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo 

 Boże i opiekę Matki Bożej w dniu 18  

 urodzin dla Julii Miś - rodzice i dziadkowie  

9:30  Henryk i Sabina Ziółkowski - Lucy  

 Dworak z rodziną                 

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00  Monika Filipek (5 rocz.) - mama  

 z rodziną      

14:30  Franciszek, Franciszka Grabarczyk,  

 Zygmunt Kanas i Mieczysław    

18:15 Gorzkie żale 

19:00  O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 

 rodzin Paczkowska i Gonkiewicz  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

FRANCISZKANIE ŚWIECCY  
Sobota, 12 kwietnia  godz. 12:00-14:00 
spotkanie w salce  s w. Eugeniusza.  

Potępienie cudzego grzechu 
 
Podstęp jest perfidny. Prawo mówi, że 
trzeba ukamienować. Jezus głosi przeba-
czenie. Jeśli przebaczy, przekroczy Prawo, 
a jeśli każe ukamienować, nie jest miło-
sierny. Jednak takie rozumowanie, które 
jest obecne w wielu naszych dyskusjach o 
Bogu, nie uwzględnia podstawowej praw-
dy. Dla Boga grzech człowieka jest szcze-
gólną okazją, aby pochylić się nad nim, 
aby leczyć jego rany, by dodawać mu otu-
chy,  
pozwalać na rozpoczęcie od nowa.  
Człowiek natomiast w swej pysze  
wykorzystuje grzech bliźniego, aby go  
potępić i na tym tle poczuć się od niego 
lepszym. 
 
Panie Jezu, przepełnij swoją miłością moje 
spojrzenie na braci poranionych grzechem, 
obdarz mnie przenikliwością w dostrzega-
niu moich własnych błędów i nie pozwól 
nigdy zwątpić w Twoje  
miłosierdzie.  

 CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtego do  
wspo lnoty Kos cioła zostały włączone:   

 

Rylee Milena Belchior  
córka Justyny i Christopher’a 

 

Emilia Anna Gaj 
córka Joanny i Roberta 

 

Dzieciom, rodzicom i chrzestnym  

życzymy dużo zdrowia i Bożych łask. 

ADOREMUS 
Wspo lnota Uwielbienia Adoremus  
zaprasza na spotkanie z Jezusem  
w Najs więtszym Sakramencie,  

w każdy 2gi i 4ty piątek miesiąca,  
po wieczornej Mszy s więtej.  

W programie wystawienie Najs więtszego 
Sakramentu, katecheza i s piew. 

 

Przyłącz się i zaproś innych! 

Grupa Pro Life  
Sobota 12 kwietnia zaprasza  
do wspo lnej modlitwy po  
wieczornej Mszy S więtej 
(adoracja). 

Różaniec prowadzi Róża nr. 7 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC KWIECIEŃ 2025  

 

O mądre korzystanie  
z nowych technologii  

Módlmy się, aby korzystanie z nowych 
technologii nie zastępowało relacji mię-
dzyludzkich, odbywało się w atmosferze 

szacunku Bożego prawa i każdego  
człowieka pomagając przezwyciężyć 

wszelkie kryzysy. 

GORZKIE ŻALE  
Zapraszamy w każdą niedzielę o godz. 18:15 

 

 
 

WYKAZ GRUP PROWADZĄCYCH 
 DROGĘ  KRZYŻOWĄ  

 8 IV, wtorek  (pol.)- O. Marcin 
Szwarc OMI  
11 IV, piątek - Korona Pasyjna/
Grupa  Biblijna  

 

UWAGA: TEKST DROGI KRZYŻOWEJ WCZEŚNIEJ 
MUSI BYĆ PRZEDSTAWIONY  O. PROBOSZCZOWI 

 

Za udział w tych nabożeństwach można 
uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami.  

RATUJMY ŻYCIE!  
Kolbe Pro Life zachęca do wielkopost-
nej modlitwy za z ycie w ramach s wiatowej 
akcji 40 Dni dla Ż ycia. Modlimy się w kaplicy 
Adoracji  od 5 marca do 17 kwietnia 
2025r. w godzinach 8:00 do 20:00. 

WIELKI POST 2025 
 

Modlitwa 

Post 

Jałmużna 

KAWA I PĄCZKI 
6 kwietnia - Harcerze 
13 kwietnia - Rados c  Joy 

 

Rekolekcje w języku polskim  
od 5 do 10 kwietnia 

Poprowadzi o. Marcin Szwarc OMI 
5 IV, sobota godz. 19:00  
6 IV, niedziela wszystkie polskie Msze s w. 
7 IV, poniedziałek godz. 10:00 i 19:00 
8 IV, wtorek godz. 10:00 z sakramentem 
namaszczenia chorych i 19:00 
9 IV, środa godz. 10:00 i 19:00 
10 IV, czwartek godz. 10:00 i 19:00 
 

Na zakon czenie rekolekcji w czwartek, 10 
kwietnia zbierana będzie kolekta na formację 
młodych Misjonarzy Oblato w w Polsce.  
 

Ojciec Marcin Szwarc  MOI urodził się  
w 1982r. w Sulechowie na zachodzie Polski. 
Do Oblato w wstąpił po skon czeniu LO  
w 2001r.  Po s więceniach został misjonarzem 
ludowym i tę posługę pełni niezmiennie do 
dzis . W ciągu 17 lat kapłan stwa nalez ał do 
klasztoro w w Poznaniu, Lublin cu, Lublinie, 
Iławie i Kodniu. Obecnie pracuję w Gdan sku.  
W ubiegłym roku został mianowany  
„ Misjonarzem Miłosierdzia”. 

 

Otwierasz drzwi do życia z dala  
od nadużyć 

Twoje wsparcie dla agencji finansowanych 
przez ShareLife jest zbawienną łaską dla 
ofiar przemocy domowej. Maria była uwię-
ziona w patologicznym związku, odizolowa-
na od rodziny i przyjacio ł. Matka tro jki dzie-
ci, w ciąz y z czwartym dzieckiem, musiała 
uciec dla swojego i ich bezpieczen stwa. W 
Safe Centre of Peel, kierowanym przez Catho-
lic Family Services Peel-Dufferin, 17 partner-
skich agencji jednoczy się, aby opiekowac  się 
rodzinami. Żapewniają pomoc prawną, bez-
pieczne zakwaterowanie i pomoc finansową. 
Dzięki twojej solidarnos ci Maria i jej małe 
dzieci mogły znalez c  bezpieczen stwo na jakie 
zasługują. 
 

Żło z , proszę, ofiarę w parafii uz ywając spe-
cjalnej kopertki ShareLife lub na stronie in-
ternetowej parafii albo na sharelife.org/

PROGRAM ŚWIĄTECZNY WIELKANOC 2025 
Prosimy, aby kaz da rodzina zaopatrzyła się  
w program świąteczny, kto ry wyłoz ony jest 
holu kos cioła.                            

ROK JUBILEUSZOWY 
DROGAMI EDK: IDŹ  

W piątek, 11 kwietnia 2025 wyruszy 
 8 edycja Ekstremalnej Drogi Krzyz owej.  
EDK rozpoczyna się o godz. 19:00 Mszą s w.  
w kos ciele s w. Kazimierza w Toronto,  
zakon czy się w sobotę, 12 kwietnia  
w kos ciele s w. Eugeniusza de Mazenod  
w Brampton Mszą s w. o godz. 7:00.  
Tegoroczny temat rozwaz an  to „Kochaj do 
szaleństwa!”  
Informacje i rejestracja na www.EDK.org.pl 
lub QR code na plakatach Liderzy Andrzej 
(647) 646 1006 Ewa (647) 669 4744.  
 

Dołącz teraz do EDK, Nie zwlekaj! 
EDK to 40 km nocą, w skupieniu. Samotnie 
lub w małej grupie. Jedna to nie pokonywa-
nie kilometro w, ale podro z  w głąb siebie. 
To wydarzenie duchowe. Wybierając się 
na EDK kieruj się intencjami duchowymi. 
EDK słuz y do wyrwania się ze schemato w 
z yciowych. Trzeba się powto rnie narodzic  – 
powiedział Jezus. A Ty moz esz dosłownie 
to zrobic . Wierzysz? Pokaz  to Bogu. 
Nie wierzysz? Szukaj Ideało w. EDK to koniec 
s wiata komfortu i początek pięknego z ycia. 
Co wybierasz? To jak jest, czy tez  szansę 
na piękne z ycie. Idz , trwa Rok Jubileuszowy. 

OFERTA CMENTARZA ASSUMPTION 
Katolicki Cmentarz Assumption przy Derry 
Rd. i Tomken Rd. dysponuje ograniczoną  
ilos cią miejsc zarezerwowanych wyłącznie 
dla Polonii.  Po więcej informacji moz na  
kontaktowac  się z Marcos Carvajala pod  
numerem tel. 905-670-8801, wew.1. 

Zwracamy się z prośbą o przyniesienie 
hortensji w doniczkach lub złożenie 
 ofiary na zakup kwiatów i dekoracje do 
Grobu Pańskiego w biurze parafialnym 
lub bezpośrednio u s. Haliny.   

   Serdeczne Bóg Zapłać! 

Dzisiaj o godz. 15:30 w sali parafialnej 
odbędzie się spotkanie dla rodzico w 
dzieci przygotowujących się do  
bierzmowania.  

PIELGRZYMKA DO WILNA NA  
KANADYJSKICH KASZUBACH  

 

Konferencja Polskich Księz y zaprasza na  
doroczną pielgrzymkę do Wilna, na  
Kanadyjskie Kaszuby, z okazji S więta Boz ego 
Miłosierdzia, w sobotę 26 kwietnia.  
Sprzedaż biletów w niedzielę 6 kwietnia.  
 Kontakt: Wiesława 416-799-2122 

Serdecznie zapraszamy 

Rodzina Różańca Świętego organizuje 
1-dniową pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 15 czerwca. 
W programie zwiedzanie Amerykan skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Żwycięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

Chór Novi Singers Toronto organizuje  
wielkanocny koncert pt. Te Deum , z muzyką 
opisującą Mękę i Żmartwychwstanie. 
Program zawiera arcydzieła muzyczne: od 
spompowanego dla Kaplicy Sykstyn skiej w 
Watykanie Miserere Gregorio Allegriego do 
monumentalnego Te Deum Jo zefa Haydna.  
Koncert odbędzie się dzisiaj o godz. 16:00 
w kościele Our Lady of  Sorrows, 3055 
Bloor Street West, Etobicoke (stacja metra 
Royal York). Bilety są do nabycia na 
Eventbrite lub przy wejs ciu na koncert.  
Więcej informacji na stronie 
www.novisingerstoronto.ca 

Siostry Zakonne „Sisters of Life” i mło-
dzież organizują zbio rkę dla potrzebujących: 
karty podarunkowe do Walmart i na zakupy 
artykuło w spoz ywczych, kosmetyki i prezen-
ty dla mam, pieluchy (rozmiar 4, 5, 6, 7),  
chusteczki nawilz ane, s pioszki dla noworod-
ko w (nowe), kocyki dla niemowląt (nowe). 
Żbio rka rozpoczyna się dzisiaj i potrwa do  
środy 9 kwietnia. Przy wejs ciu do kos cioła 
będą ustawione ło z eczka, do kto rych moz na 
będzie składac  potrzebne produkty.  

6 - 13 kwietnia Rycerze Kolumba  
organizują świąteczną zbiórkę żywności 
dla Mississauga Food Bank .Ż ywnos c   
moz na składac  do pojemniko w przy wejs ciu 
do kos cioła. Prosimy o konserwy, puszki, ryz , 
makaron, kawę, herbatę, słoiki i wszelką 
z ywnos c  niepsująca się szybko, z waz ną datą 
uz ywalnos ci. 

PRZEDŚWIĄTECZNA SPOWIEDŹ  
Poniedziałek, 14 kwietnia, godz. 18:00  

(nie ma Mszy S więtej wieczornej) 
Środa, 16 kwietnia, godz. 18:00  

( nie ma Mszy S w.  z  intencjami zbiorowymi ) 
 

NIE MA SPOWIEDZI  
OD 17 DO 21 KWIETNIA  WŁĄCZNIE 

ŚWIĄTECZNE SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
odbędzie się we wtorek, 15 kwietnia  

od godz. 18:00.  
Żapraszamy wszystkich chętnych do  
pomocy przy sprzątaniu kos cioła: całe  
rodziny, młodziez , harcerzy. Szczego lnie  
mile widziane są organizacje parafialne  
korzystające z salek parafialnych.  
 

Przyjdź i pomóż  przygotować nasz  
kościół na Święta Wielkanocne! 

Parafia Najświętszego Serca Jezusowego  
w Kitchener zatrudni organistę.  
Żainteresowanych prosimy o kontakt  
z przewodniczącą Rady Parafialnej, panią 
Barbarą: (519) 896-7881. 


